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Inscricao

117607
115015
114963
120171
120155
120798
120241
116459
117970
119525

118935

PROCESSO DE SELEGAO DE PESSOAL - PSP
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 003/2024

Publica resultado de novo envio de laudos médicos
apresentados por candidatos em condicbes especiais.

A Comissdo Organizadora do Concurso Publico da Camara Municipal de Guaratuba, Estado do
Parand, constituida por meio do Portaria 502/2023, de 11 de outubro de 2023, no uso de suas atribuicGes
legais, TORNA PUBLICA, através do presente edital, a relacdo de candidatos que tiveram DEFERIDOS ou
INDEFERIDOS os envios de laudos médicos de candidatos como pessoas com deficiéncia (PcD), para
concorrer adicionalmente as vagas reservadas, na forma do item 6 e do Edital n2 010/2024 do Processo de
Concurso Publico — Edital de abertura n? 001/2024, conforme segue.

1. Ficam DEFERIDAS as solicitacdes de inscricao dos candidatos abaixo em situacdo especial.

N2 inscrigao

116916
114927
117505
116713

Cargo
Analista de RH

Ass Administr

Procurador Legislativo

Nome
DEISE TRAVASSO

JOSE GABRIEL DINIZ
ROBSON SABINO TELES DA SILVA
WALTER CARNEIRO JR

Aux de Expediente

2. Por falta de amparo regulamentar, ficam INDEFERIDAS as solicitacdes de tratamento especial
para os candidatos abaixo.

Cargo

Aux de Expediente
Oficial Legislativo

Aux Administr

Ass Administr

Aux de Expediente
Oficial Legislativo
Procurador Legislativo
Recepcionista

Ass Administr

Aux Administr

Analista de Licitagdo

Nome

ADRIANA VILELA ISLABAO DA CRUZ
ALAN CRISTIAN RIBEIRO

ALANNA GABRIELLI RIBEIRO
ANDERLEY WITTKOWSKI
ANDRIELLY DOS SANTOS FARIA
CRISTIANE ALVES de A. S. DESORGE
GALERIANA ROSSI

GISELE CRISTINA C. de LIMA
ITAMARA DOS SANTOS SAMURIVA
KATHIA MARCELA RICARDO

LEONARDO AGULHAM

Motivo do indeferimento

Item 6.3. do edital

Item 6.3. do edital

Item 6.3. do edital

Item 6.3. do edital

Ndo seguiu o ltem 6.4.2.1 sobre o laudo
Item 6.3. do edital

Item 6.3. do edital

Item 6.3.1 do edital

Item 6.3.1ll do edital

Item 6.3.1ll do edital

Iltem 6.3. do edital
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115667 | Procurador Legislativo  MARCUS VINICIUS de O. RIBEIRO Item 6.3.11 do edital

120425 | Aux Administr PAULO HENRIQUE J. DE ANDRAD Item 6.3.1ll do edital

120583 | Aux de Expediente RAFAEL VICITIN BONIN Ndo seguiu o Item 6.4.2.1 sobre o laudo

114941 Aux de Sevicos Gerais  ZALMIR RIBEIRO Item 6.3. do edital

Camara Municipal de Guaratuba(PR), 06 de abril de 2024
ELIANA TEREZINHA SDROEIWSKI HAS
Presidente da Comissdo Organizadora do Concurso Publico
Portaria 502/2023
Expediente:

Mesa Diretora:
Catia Regina Silvano - Presidente
Alaor de Oliveira Miranda — Vice-Presidente
Itamar Cidral da Silveira Junior— 1° Secretario
Fabiano Cecilio da Silva — 2° Secretario

Vereadores:

Ademir da Silva

Ana Maria Correa da Silva

Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca
Felipe Huning de Carvalho

Juliano da Rosa de Paula

Maria da Silva Batista

Paulo Eder de Araujo

Ricardo de Borba
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